様式第２号（第６条関係）

記念品及び食事券交付申請書

  年  月  日

 四国中央市長      様

住所

氏名

電話番号

記念品及び食事券の交付を受けたいので、四国中央市紙婚祝福事業実施要綱第６条の規

定により、次のとおり申請します。

 １ 対象者

ふりがな

氏  名

生年月日 年  月  日 年  月  日

婚姻日 令和    年    月    日

        ※【対象者】令和６年４月１日～令和７年３月３１日に婚姻したご夫婦□

２ 添付資料

 (1) ご夫婦の戸籍謄本（発行日から３ヵ月以内のもの）□

    (2) 前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類